REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM FEIRA DE SANTANA – BA, 

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NESTE TERMO. 

Contratado:  ANTÔNIO LEVI PINTO DE JESUS 08408183516, INSCRITA NO CNPJ/MF 

SOB O Nº 34.065.445/0001-71 

Prazo de 

Vigência: 

19/01/2026 a 19/01/2027 

Valor Total:  R$ 41.600,00 (quarenta e um mil, e seiscentos reais), em 12 parcelas de 

R$3.466,66 (três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis 

centavos)  

Fundamento 

Legal: 

art. 75, inc. II da Lei 14.133/21. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no 

caput do artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133/21, para que fique à

[...]

OUTDOOR DA POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO EM FEIRA DE 

SANTANA – BA, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 

ESTABELECIDAS NESTE TERMO. 

Vigência: 19 de janeiro de 2026 até 19 de janeiro de 2027  

Valor total da contratação: R$ 41.600,00 (quarenta e um mil, e seiscentos reais), em 12 

parcelas de R$3.466,66 (três mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária: 

ORGÃO: 1 – CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FSA. 

UNIDADE: 0101: CONSORCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA